
 
 JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

FINANŠU KOMITEJA 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

09.03.2023.                      Nr. 4 

 
Atklāta Finanšu komitejas sēde. 
 
Finanšu komiteja sēde notiek daļēji attālināti Microsoft Teams platformā, Rīgas ielā 150 A, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā. 

Sēde sasaukta 09.03.2023. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  09.03.2023. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Sēdi protokolē  Komisiju sekretāre Diāna Ivanova 

 
Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars Vasilis (sēdē piedalās no plkst.10:08 un balso no 
sēdes darba kārtības 3. jautājuma), Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve (sēdē 
piedalās un balso attālināti), Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Valdis Vizulis. 
 
Nepiedalās deputāti: Alfons Žuks (atvaļinājumā), Māris Dimants (par nepiedalīšanās iemesliem 
informēts domes priekšsēdētājs). 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki, uzaicinātās personas: 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītājas vietniece Daiga Zelčāne 
Sociālā dienesta vadītāja Larisa Laizāne 
Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrības "Dzīvības koks" valdes priekšsēdētāja Gunita Berķe 
 
 
Darba kārtība: 
1. Par darba kārtību 
2. "Par finansiālu atbalstu" (biedrība "Dzīvības koks") 
3. "Par siltumapgādes tarifa noteikšanu katlu mājai Skolas ielā 2a, Sala" 
4. "Par maksu (kom.pak. pasta izdevumi)" 
5. "Par dividendēs izmaksājamās peļņas daļas noteikšanas kārtību par 2022.gadu" 
6. "Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā pārvaldē" 
7. "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (SIA Gārsene 3) 



2 

 

8. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 27.oktobra lēmumā Nr.1019” Par maksas 
pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā pārvaldē”" 
9. "Par lēmumu atcelšanu" (“Ūdensrozes”, Kalna pagasts) 
10. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu (“Liepas 
10” - 1, Zasas pagasts)" 
11. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Ziemeļsusēja”, Ābeļu pagasts) 
12. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Rubenes pagasts) 
13. "Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Jēkabpils novada domes  27.01.2023. lēmumā Nr. 12 “Par 
zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības”" 
14. "Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas nama vēsturiskās 
ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai" 
15. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.374 “Par maksas pakalpojumu 
cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs”" 
16. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”" 
17. "Par Jēkabpils novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrādi" 
18. "Par iepirkuma veikšanu mikroautobusa iegādei un finansējumu tā iegādei" 
19. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu 

 

1.  
Par darba kārtību 

 
R.Ragainis aicina balsot par Finanšu komitejas sēdes darba kārtību. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt darba kārtību (darba kārtība pielikumā)  
 
 

2.  
"Par finansiālu atbalstu" (biedrība "Dzīvības koks") 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansiālu atbalstu" (biedrība "Dzīvības koks").  

Sagatavotājs: Diāna Ivanova. 
R.Ragainis dod vārdu A.Vanagam. 
Informē A.Vanags par biedrības galvenajām funkcijām, biedrības telpu atrašanās vietu, finansējuma 
gūšanas veidiem, sadarbību ar "Mārtiņa fondu". 
Informē G.Berķe par biedrības pastāvēšanas vēsturi, ziedojumiem un nepieciešamo finansējumu 
biedrības telpu remontam. 
E.Serkova izsakās par atbalstu šāda veida biedrībām, aicina arī šodien atbalstīt. 
Izsakās L.Salcevičs. 
R.Ragainis rosina balsot par 30 000 euro piešķiršanu šī ēkas remonta pabeigšanai. 



3 

 

A.Vasilis jautā par lēmuma 3. punktu - tas paliek? R.Ragainis atbild - tur mums ir 20 000 euro, līdz 
domes sēdei skatīsies no kura budžeta koda piešķirt pārējo summu. Ja piešķirs 30 000 euro, tad 
lēmuma 3.punkts būs jamaina, no kurienes tiks ņemts finansējums. 
A.Kraps izsakās - iesniegums tika saņemts jau 22. februārī,  līdz  budžeta pieņemšanai varējām šo 
summu jau ieplānot budžetā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par finansiālu atbalstu" (biedrība "Dzīvības koks") (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par siltumapgādes tarifa noteikšanu katlu mājai Skolas ielā 2a, Sala" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par siltumapgādes tarifa noteikšanu katlu mājai Skolas 

ielā 2a, Sala".  
Sagatavotājs: Elīna Garjāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par siltumapgādes tarifa noteikšanu katlu mājai Skolas ielā 2a, 
Sala" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par maksu (kom.pak. pasta izdevumi)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par maksu (kom.pak. pasta izdevumi)".  

Sagatavotājs: Gita Loča. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – 2 (Aivars Kraps, Elīna Serkova), "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par maksu (kom.pak. pasta izdevumi)" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



4 

 

 
5.  

"Par dividendēs izmaksājamās peļņas daļas noteikšanas kārtību par 2022.gadu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dividendēs izmaksājamās peļņas daļas noteikšanas 
kārtību par 2022.gadu".  
Sagatavotājs: Natālija Dardete. 
Informē A.Vasilis.. 
Priekšlikumu iesniedza Ainars Vasilis: 
 Lūdz izņemt no lēmuma 2. punkta 2. teikumu: 
"Dividendēs izmaksājamā peļņas daļa ietver maksājumu par pašvaldības kapitāla izmantošanu un 
uzņēmumu ienākuma nodokli." 
 
R.Ragainis aicina balsot par A.Vasiļa iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

 priekšlikums izņemt no lēmuma 2. punkta 2. teikumu: "Dividendēs izmaksājamā peļņas daļa 
ietver maksājumu par pašvaldības kapitāla izmantošanu un uzņēmumu ienākuma nodokli." pieņemts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par dividendēs izmaksājamās peļņas daļas noteikšanas kārtību par 
2022.gadu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

6.  
"Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā pārvaldē" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada 

administratīvajā pārvaldē".  
Sagatavotājs: Antra Aldiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



5 

 

akceptēt lēmuma projektu "Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā 
pārvaldē" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (SIA Gārsene 3) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (SIA 

Gārsene 3).  
Sagatavotājs: Antra Aldiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (SIA Gārsene 3) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 27.oktobra lēmumā Nr.1019” Par maksas 

pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā pārvaldē”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 
27.oktobra lēmumā Nr.1019” Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā 
pārvaldē”".  
Sagatavotājs: Antra Aldiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 27.oktobra 
lēmumā Nr.1019” Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada administratīvajā pārvaldē”" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par lēmumu atcelšanu" (“Ūdensrozes”, Kalna pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par lēmumu atcelšanu" (“Ūdensrozes”, Kalna pagasts).  

Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 



6 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par lēmumu atcelšanu" (“Ūdensrozes”, Kalna pagasts) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 

(“Liepas 10” - 1, Zasas pagasts)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu (“Liepas 10” - 1, Zasas pagasts)".  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas 
procesa uzsākšanu (“Liepas 10” - 1, Zasas pagasts)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Ziemeļsusēja”, Ābeļu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Ziemeļsusēja”, 

Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Ziemeļsusēja”, Ābeļu 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  



7 

 

"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Rubenes pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Rubenes pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Rubenes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Jēkabpils novada domes  27.01.2023. lēmumā Nr. 12 “Par 

zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Jēkabpils novada 
domes  27.01.2023. lēmumā Nr. 12 “Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības”".  
Sagatavotājs: Maija Ļaksa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Jēkabpils novada domes  
27.01.2023. lēmumā Nr. 12 “Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības”" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas nama 

vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta 
Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanai".  
Sagatavotājs: Baiba Grandāne. 
Informē D.Zelčāne. 
Jautā A.Kraps - cik liels ir sadārdzinājums? 
Informē D.Zelčāne - to zinās projektu vadītāja Inga Krēsliņa. 
Jautā A.Kraps - kāda ir aktuālā procentu likme? 



8 

 

Informē D.Zelčāne - tuvu diviem procentiem. 
Komentē K.Stars - pret atlikušo darbu kopsummu, 25- 27 %, uz domes sēdi atsvaidzinās šo informāciju, 
kad būs klāt speciālists. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta 
Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.374 “Par maksas 

pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr.374 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs”".  
Sagatavotājs: Ilze Stupāne. 
 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
1. 1.3. Izteikt lēmuma 2.pielikuma “Maksas pakalpojumu cenrādis Vispārējās izglītības iestādēs”  
10.tabulas “Zasas vidusskolas”  3., 6., 7., 8., 9. un 10.punktu jaunā redakcijā,  
saskaņā ar lēmuma projektu..  
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj:  

Priekšlikums “1.3. Izteikt lēmuma 2.pielikuma “Maksas pakalpojumu cenrādis Vispārējās 
izglītības iestādēs”  10.tabulas “Zasas vidusskolas”  3., 6., 7., 8., 9. un 10.punktu jaunā redakcijā, 
saskaņā ar lēmuma projektu” pieņemts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



9 

 

akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā 
Nr.374 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs”" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu 

sarakstiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. 
lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs: Iveta Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā 
Nr.132 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par Jēkabpils novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrādi" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada Sociālā dienesta maksas 

pakalpojumu cenrādi".  
Sagatavotājs: Inga Pučka. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aivars Vanags balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu 
cenrādi" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  
"Par iepirkuma veikšanu mikroautobusa iegādei un finansējumu tā iegādei" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par iepirkuma veikšanu mikroautobusa iegādei un 

finansējumu tā iegādei".  
Sagatavotājs: Larisa Laizāne. 



10 

 

Informē R.Ragainis par  mikroautobusa iegādi. 
R.Ragainis rosina iepirkuma veikšanai mikroautobusa iegādei paredzēt finansējumu no Sociālā 
dienesta budžeta rezervēm. 
A.Nitišs rosina meklēt mazlietotu mikroautobusu. R.Ragainis un A.Vanags piekrīt šādam 
piedāvājumam. 
L.Salcevičs izsakās. Skaidro A.Vasilis. 
Diskusijās piedalās L.Salcevičs un L.Laizāne par vides pieejamību, par kāpurķēžu pacēlāja 
izmantošanu, vides pielāgošanas procesu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par iepirkuma veikšanu mikroautobusa iegādei un finansējumu tā 
iegādei" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.  
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS “Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu” 

 
Izskatīšanai iesniegts INFORMATĪVS JAUTĀJUMS “Par finanšu komitejas un avārijas 

līdzekļu izlietojumu”. 
Sagatavotājs: Baiba Grandāne. 
 
Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam.  
Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams 
Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 
 

Sēde slēgta  09.03.2023., plkst. 10:39 

 
Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 
 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


